НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ
«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ
г.Уфа

26 февраля 2015 года

РЕШЕНИЕ № 6
О размещении денежных средств Компенсационного фонда
НП СРОР «Союз строителей РБ»
Заслушав информацию Коротуна В.И. – генерального директора НП СРОР «Союз строителей РБ» в связи с поступившим от ЗАО "Старбанк" предложением с учетом роста процентных ставок по депозитным вкладам, на основании пункта 3.4 Положения «О компенсационном фонде НП СРОР «Союз строителей РБ»» № 17-ОС, Совет
РЕШИЛ:
1.  Досрочно расторгнуть договора банковского вклада "Корпоративный Фонд" (с выплатой процентов в конце срока) №007-01.0000000083 от 03.09.2014г. сумма вклада 25000000 (Двадцать пять миллионов) рублей и №007-01.0000000086 от 26.09.2014г. сумма вклада 40000000 (Сорок миллионов) рублей с выплатой накопленных процентов в полном объеме.
2. Разместить на депозитном счете в ЗАО «СтарБанк» денежные средства компенсационного фонда НП СРОР «Союз строителей РБ» в размере 70 000 000 (Семьдесят миллионов) рублей.
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев